
 
 

 

 

 

 
I.I.S. “GIOVANNI MINZONI” 

https://www.iisminzoni.edu.it/ 

VIA B. LONGO, 17 – 80014 GIUGLIANO IN CAMPANIA (NA) 
VIA G. FALCONE, 48bis – 80019 QUALIANO (NA) 

       Tel. 0815061595 - Fax. 0818948984   
PEC  NAIS06100L@pec.istruzione.it - PEO   NAIS06100L@istruzione.it       

C.F. 80101560631 -   COD. UNIVOCO UFUC9B                                                          

 
 

 
 

 

1 
 

 
Al sito web della scuola 

All’albo online 
Al D.S.G.A. 

 
 

OGGETTO: Determina affidamento incarichi “Supporto Amministrativo – Supporto Tecnico” per la 
realizzazione del progetto codice 10.1.1A-FSEPON-CA-2019-55 “Insideout@school”. 
Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze 
e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico per progetti di inclusione 
sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario 
scolastico soprattutto nelle aree a rischio e in quelle periferiche “Scuola al Centro” - prot. 
n. 4395 del 9/03/2018 - Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo 
specifico 10.1 Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica 
e formativa – Azione 10.1.1 Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da 
particolari fragilità, tra cui anche persone con disabilità (azioni di tutoring e mentoring, 
attività di sostegno didattico e di counselling, incluse quelle sportive, in orario extra 
scolastico, azioni rivolte alle famiglie)”. Sotto Azione 10.1.1A “Interventi per il successo 
scolastico degli studenti”. 

CUP C91F18000330007 
       

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 premesso che in data 23/02/2022 è stato pubblicato all'Albo e sul sito dell'Istituto l'avviso prot. 
n. 2339 del 23/02/2022 avente per oggetto “Avviso di selezione interna personale ATA con 
funzione di collaboratore scolastico, assistente amministrativo e assistente tecnico per la 
realizzazione del del progetto codice 10.1.1A-FSEPON-CA-2019-55 “Insideout@school”. Fondi 
Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico per progetti di inclusione sociale e lotta al disagio 
nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle aree a 
rischio e in quelle periferiche “Scuola al Centro” - prot. n. 4395 del 9/03/2018 - Asse I – Istruzione 
– Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.1 Riduzione del fallimento formativo 
precoce e della dispersione scolastica e formativa – Azione 10.1.1 Interventi di sostegno agli 
studenti caratterizzati da particolari fragilità, tra cui anche persone con disabilità (azioni di 
tutoring e mentoring, attività di sostegno didattico e di counselling, incluse quelle sportive, in 
orario extra scolastico, azioni rivolte alle famiglie)”. Sotto Azione 10.1.1A “Interventi per il 
successo scolastico degli studenti”; 

 visto che in riferimento all’avviso prot. n. 2339 del 23/02/202 hanno presentato domanda di 

https://www.iisminzoni.edu.it/
mailto:NAIS06100L@pec.istruzione.it
mailto:NAIS06100L@istruzione.it




 
 

 

 

 

 
I.I.S. “GIOVANNI MINZONI” 

https://www.iisminzoni.edu.it/ 

VIA B. LONGO, 17 – 80014 GIUGLIANO IN CAMPANIA (NA) 
VIA G. FALCONE, 48bis – 80019 QUALIANO (NA) 

       Tel. 0815061595 - Fax. 0818948984   
PEC  NAIS06100L@pec.istruzione.it - PEO   NAIS06100L@istruzione.it       

C.F. 80101560631 -   COD. UNIVOCO UFUC9B                                                          

 
 

 
 

 

2 
 

adesione entro il termine delle ore 12:00 del 03/03/2022: 
 

Cognome Nome Protocollo 
Data 

protocollo 
Mezzo di consegna Qualifica 

Miranda Aniello 2608 03/03/22 Scuolanext/gecodoc Collab./scolastico 

Burzio Silvana 2652 03/03/22 Scuolanext/gecodoc Ass./te Amm./vo 

Cerqua Luisa 2555 02/03/22 Scuolanext/gecodoc Ass./te Amm./vo 

Festa Concetta 2664 03/03/22 Scuolanext/gecodoc Ass./te Amm./vo 

Marano Antonietta 2660 03/03/22 Scuolanext/gecodoc Ass./te Amm./vo 

Conte Paolo 2544 02/03/22 Scuolanext/gecodoc 
As.s/te Tecnico  

(Area AR02) 

d’Aniello Giuseppe 2551 02/03/22 Scuolanext/gecodoc 
Ass./te Tecnico 

(Area AR02) 

 

 considerato che requisito obbligatorio per il conferimento degli incarichi al personale ATA è aver dato la 
disponibilità nel Piano Annuale relativo all’a.s. 2021/22; 

 visto l’esame delle istanze di adesione e l’esito delle candidature; 
 

DETERMINA 
 
di affidare l'incarico di: 

 Supporto Amministrativo alle sottoelencate Assistenti amministrative: 
 

Cognome Nome Luogo di nascita Data di Nascita 

Burzio Silvana Giugliano in Campania (NA) 23/05/1963 

Cerqua Luisa Mugnano di Napoli (NA) 21/10/1971 

Festa Concetta Napoli 25/04/1968 

Marano Antonietta Giugliano in Campania (NA) 16/11/1959 

 
Le ore previste per la figura di “Assistente Amministrativo” saranno equamente ripartite tra le sopra 
elencate candidate facenti istanza. 

https://www.iisminzoni.edu.it/
mailto:NAIS06100L@pec.istruzione.it
mailto:NAIS06100L@istruzione.it


 
 

 

 

 

 
I.I.S. “GIOVANNI MINZONI” 

https://www.iisminzoni.edu.it/ 

VIA B. LONGO, 17 – 80014 GIUGLIANO IN CAMPANIA (NA) 
VIA G. FALCONE, 48bis – 80019 QUALIANO (NA) 

       Tel. 0815061595 - Fax. 0818948984   
PEC  NAIS06100L@pec.istruzione.it - PEO   NAIS06100L@istruzione.it       

C.F. 80101560631 -   COD. UNIVOCO UFUC9B                                                          

 
 

 
 

 

3 
 

 Supporto Tecnico ai sottoelencati Assistenti tecnici: 
 

Cognome Nome Luogo di nascita Data di Nascita 

Conte Paolo Grumo Nevano (NA) 14/05/1961 

d’Aniello Giuseppe Aversa (CE) 30/11/1957 

 
Le ore previste per la figura di “Assistente Tecnico” saranno equamente ripartite tra i due sopraelencati 
candidati facenti istanza che rivestono il profilo AR02 richiesto per le attività formative relative al progetto 
in oggetto.  
 
 

                                                                                                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                              Dott.ssa Eleonora Vastarella (*) 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa 

https://www.iisminzoni.edu.it/
mailto:NAIS06100L@pec.istruzione.it
mailto:NAIS06100L@istruzione.it

		2022-03-07T14:12:24+0100
	VASTARELLA ELEONORA




